Газета администрации
 № 21                                                                       муниципального   образования
[bookmark: _GoBack]15 сентября 2020 г.                                                     Новокрасненского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области

Основана 26 февраля 2006 года
Решением двенадцатой сессии
Новокрасненского Совета депутатов

ВЕСТНИК    МО

ОФИЦИАЛЬНЫЕ  ДОКУМЕНТЫ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОКРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
И НОВОКРАСНЕНСКОГО СОВЕТА ДПУТАТОВ

      Учредитель:
Администрация МО	          Наш адрес: 632723
 Новокрасненского	Новосибирская область
      сельсовета	Чистоозерный район
Чистоозерного района	село Новокрасное
     Новосибирской	улица Молодежная, 39
          области	телефон 8(383 68) 92 344

Редактор:  Т.М.Кулиев
Ответственный секретарь
М.Б.Шапилова
                                                                                                                                                                 тираж 50 экземпляров
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	НОВОКРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2020 года
	      №
	10/39

с. Новокрасное

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

На территории Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области 13 сентября  2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
В голосовании приняли участие 188 избирателей, что составило 48,3% от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

Председатель комиссии	М.Б.Шапилова

Секретарь комиссии	М.Н.Максименко

Приложение
к решению избирательной комиссии Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
от 14.09.2020 №10/39

Список избранных депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу:

1. По многомандатному избирательному округу:
Бабюк Дарья Владимировна, Гамза Владимир Васильевич, Иващенко Галина Николаевна, Кущ Николай Владимирович, Рыбалко Любовь Николаевна, Стельмах Сергей Парфенович, Тытюк Наталья Яковлевна.

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОКРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                                   № 6/12
с.Новокрасное

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 07 часов 15 минут «14» сентября 2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  по многомандатному избирательному округу действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу:
Бабюк Дарью Владимировну, Гамза Владимира Васильевича, Иващенко Галину Николаевну, Кущ Николая Владимировича, Рыбалко Любовь Николаевну, Стельмах Сергея Парфеновича, Тытюк Наталью Яковлевну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник МО».

Председатель комиссии    	М.Б.Шапилова

Секретарь комиссии   	М.Н.Максименко

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОКРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2020 года                                                                                    № 7/13
с.Новокрасное

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа от «14» сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу Бабюк Дарью Владимировну, Гамза Владимира Васильевича, Иващенко Галину Николаевну, Кущ Николая Владимировича, Рыбалко Любовь Николаевну, Стельмах Сергея Парфеновича, Тытюк Наталью Яковлевну.
	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу Бабюк Дарье Владимировне, Гамза Владимиру Васильевичу, Иващенко Галине Николаевне, Кущ Николаю Владимировичу, Рыбалко Любовь Николаевне, Стельмах Сергею Парфеновичу, Тытюк Наталье Яковлевне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Новокрасненского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

Председатель комиссии    	М.Б.Шапилова

Секретарь комиссии                                                    М.Н.Максименко